
UCHWAŁA NR XXXVII/423/21 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wyszkowa dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, 

Leśnej, Towarowej, Słonecznej oraz Letniskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa 
dla wybranych działek położonych przy ulicach: Na Skarpie, Pułtuskiej, Wspólnej, Leśnej, Towarowej, 
Słonecznej oraz Letniskowej w granicach oznaczonych na załącznikach graficznych nr od 1 do 4 niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne nr od 1 do 4 przedstawiające granice terenów 
objętych planem. 

§ 3. Zakres ustaleń planu obejmować będzie art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zm.). 

§ 4. Plan sporządzony będzie w skali 1:1000. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Piórkowska 

Id: FDFE35A4-FC4D-4985-BFA5-91EEF04A7DF8. Podpisany Strona 1



----------  - granica terenu objętego planem

Przewodnicząca Rady 

 

 

 Elżbieta Piórkowska

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/423/21

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 września 2021 r.

Id: FDFE35A4-FC4D-4985-BFA5-91EEF04A7DF8. Podpisany Strona 1



----------  - granica terenu objętego planem

Wspólna

Pułtuska

     

      Przewodnicząca Rady 

 

 

       Elżbieta Piórkowska

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/423/21

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 września 2021 r.

Id: FDFE35A4-FC4D-4985-BFA5-91EEF04A7DF8. Podpisany Strona 1



----------  - granica terenu objętego planem

Leśna

Towarowa Przewodnicząca Rady 

 

 

 Elżbieta Piórkowska

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/423/21

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 września 2021 r.

Id: FDFE35A4-FC4D-4985-BFA5-91EEF04A7DF8. Podpisany Strona 1



----------  - granica terenu objętego planem

Przewodnicząca Rady 

 

 

 Elżbieta Piórkowska

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/423/21

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 września 2021 r.

Id: FDFE35A4-FC4D-4985-BFA5-91EEF04A7DF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

